
POWIADOMIENIE 
PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok 

Rejon Energetyczny Białystok Teren 
 

 
 

 Informujemy, że z powodu prac eksploatacyjno-remontowych  
 na urządzeniach elektroenergetycznych planowana jest przerwa 
 w dostawie energii elektrycznej dla Odbiorców: 
 

W związku z planowanymi wyłączeniami energii elektrycznej  
mogą wystąpić również kilkuminutowe zaniki napięcia  
dla sąsiednich miejscowości/ulic.  
 

Miejscowość 
Data 

rozpoczęcia 
Data 

zakończenia 

 
Czas 

przerwy 
 

Nr stacji 

Gąsówka-Skwarki 
 

 od 38 do 67, działka 84/1, 
przepompownia 

2025-02-03 
08:00 

2025-02-03 
14:00 

6 06-979 

gm. Łapy 

Jeńki 
 

 kolonie od 107 do 126, stacja 
bazowa play 

2025-02-03 
08:00 

2025-02-03 
12:00 

4 06-566 

 

gm. Sokoły 

Stock 
 

 kolonie od 42 do 58 

Grodziszczany 
 

 kolonie od 49 do 51 

Różanystok 
 

2025-02-03 
08:00 

2025-02-03 
12:00 

4 07-126 

 



 2, 20-budynek wielorodzinny 

gm. Dąbrowa Białostocka 

Czarna Białostocka 
 

 ul. Gajowa 
 ul. Olchowa 

 ul. Wierzbowa 
 ul. Jodłowa 

 ul. Kasztanowa 
 ul. Akacjowa 
 ul. Kwiatowa 
 ul. Różana 

 ul. Jerzego Bromboszcza 
 ul. Zielona 

 ul. Chabrowa 
 ul. Makowa 

 ul. Leszczynowa 
 ul. Modrzewiowa 
 ul. Tulipanów 

2025-02-03 
08:00 

2025-02-03 
11:00 

3 07-1112, 07-1113, 07-
1115 

 

gm. Czarna Białostocka 

Waniewo 
 

 kolonie od 59 do 64 

Mojsiki 
 

 kolonie od 22 do 23 

2025-02-03 
08:00 

2025-02-03 
14:00 

6 06-375 

 

gm. Sokoły 

Harasimowicze 
 

 kolonie od 55 do 79 

Ostrowie 
 

 kolonia 79 

2025-02-03 
08:00 

2025-02-03 
14:30 

7 07-382 

 

gm. Dąbrowa Białostocka 

Trzcianne 
 

 ul. Królowej Bony 
 ul. Mickiewicza 

 ul. Nowa 
 ul. Słowackiego 

2025-02-03 
09:00 

2025-02-03 
14:00 

5 11-: 173, 713, 1103, 
1113, 1237, 1238, 1239, 

1330 
 



 ul. 3 Maja 
 ul. Wojska Polskiego 

 ul. Szkolna 
 ul. Ogrodowa 
 ul. Kościelna 

Zubole 
 

  

Zucielec 
 

 kolonie od 35 do 44 

Chojnowo 
 

 65, 66, 67 

gm. Trzcianne 

Szaciły 
 

 35, 35a, 35e 

2025-02-03 
09:00 

2025-02-03 
12:00 

3 11-1895 

 

gm. Dobrzyniewo 

Jeńki 
 

 25a, od 97 do 110 

2025-02-03 
10:00 

2025-02-03 
14:00 

4 06-686 

 

gm. Sokoły 

Kowalewszczyzna 
 

 od 51 do 57 

2025-02-03 
12:00 

2025-02-03 
18:00 

6 06-506 

 

gm. Sokoły 

Harasimowicze 
 

 kolonie od 48 do 95 

Ostrowie 
 

 kolonie od 43 do 55 

2025-02-03 
12:00 

2025-02-03 
18:00 

6 07-377 

 

gm. Dąbrowa Białostocka 

Kowalewszczyzna 
 

2025-02-04 
08:00 

2025-02-04 
12:00 

4 06-225  



 od 2 do 19 

gm. Sokoły 

Popowlany 
 

 od 1 do 32, działki: 58/3, 64, 
134/1 

2025-02-04 
08:00 

2025-02-04 
14:00 

6 06-260 

 

gm. Tykocin 

Leszczany 
 

 od 1 do 26, ZK15994 

2025-02-04 
08:00 

2025-02-04 
14:00 

6 07-707 

 

gm. Krynki 

Grzebienie-Kolonia 
 

 od 64 do 100 

Grodziszczany 
 

 działka 107 

2025-02-04 
08:00 

2025-02-04 
14:30 

7 07-390 

 

gm. Dąbrowa Białostocka, Nowy Dwór 

Dobrzyniewo Duże 
 

 ul. Jaśminowa 

2025-02-04 
09:00 

2025-02-04 
12:00 

3 11-2076 

 

gm. Dobrzyniewo Duże 

Waniewo 
 

 od 56 do 64 

2025-02-04 
10:00 

2025-02-04 
14:00 

4 06-375 

 

gm. Sokoły 

Grzebienie-Kolonia 
 

 od 51 do 97 

Grodziszczany 
 

 kolonie od 84 do 86 

2025-02-04 
10:00 

2025-02-04 
14:00 

4 07-388 

 

gm. Dąbrowa Białostocka, Nowy Dwór 



Grzebienie-Kolonia 
 

 od 77 do 84 

Grodziszczany 
 

 kolonia 83 

2025-02-04 
12:00 

2025-02-04 
18:00 

6 07-391 

 

gm. Dąbrowa Białostocka, Nowy Dwór 

Kurowo-Kolonia 
 

 10, 11, 12, 13, 14 

Pajewo 
 

 44, 46, 50 

Pszczółczyn 
 

 70, 71, 72 

2025-02-04 
12:00 

2025-02-04 
18:00 

6 06-478 

 

gm. Kobylin Borzymy, Tykocin 

Łapy 
 

 ul. Harcerska 2, 2D, 2G, 2F, 
Perfekt Front, Skup Złomu, 

działki: 277/14, 277/53, 277/55 

2025-02-05 
08:00 

2025-02-05 
14:00 

6 06-55 

 

gm. Łapy 

Protasy 
 

 40/2 

Zwierki 
 

 48/1, 60, 60A, kolonia 49, 
działki: 180/8, 180/9 

Łubniki 
 

 60A, 60B, 60C, 60D, 60J, 62, 
62A, 62B, kolonia 58, działki: 

76/18, 76/24 

2025-02-05 
08:00 

2025-02-05 
12:00 

4 11-779 

 



gm. Zabłudów 

Łupianka Stara 
 

 od 1 do 5, 7, 8, 10, od 22 do 33, 
OSP, Szkoła, CPN 

2025-02-05 
08:00 

2025-02-05 
14:00 

6 06-33 

 

gm. Łapy 

Lewonie 
 

 31, kolonie: 32, 33 

Boguszewo 
 

 kolonia 24 

2025-02-05 
08:00 

2025-02-05 
16:00 

8 11-428 

 

gm. Mońki 

Małowista 
 

 od 32 do 38 

Domuraty 
 

 od 23 do 26 

2025-02-05 
08:00 

2025-02-05 
14:30 

7 07-293 

 

gm. Dąbrowa Białostocka, Suchowola 

Zwierki 
 

 28A, 42A, 44E, 46, 46/1, 50A, 
61, 61A, 61B, 68, kolonia 50, 

Klasztor, Orange, działki: 227/2, 
186/14, 197/24, 277/2, 350/9, 

406/3, 197/19, 350/17, 197/26, 
276/8 

2025-02-05 
10:00 

2025-02-05 
14:00 

4 11-1603 

 

gm. Zabłudów 

Kirejewszczyzna 
 

 od 1 do 11 

Dąbrowa Białostocka 
 

 ul. Małyszówka 33 

2025-02-05 
10:00 

2025-02-05 
14:00 

4 07-277 

 

gm. Dąbrowa Białostocka 



Nowosady 
 

 65, 70, 70c, 71/1, działka 135, 
kolonie: 67, 68, 69, 70 

2025-02-05 
12:00 

2025-02-05 
18:00 

6 11-243 

 

gm. Zabłudów 

Rudawka 
 

 41, 47a, Kudrynki 

Lipiny 
 

 2, 12 

2025-02-05 
12:00 

2025-02-05 
18:00 

6 07-249 

 

gm. Płaska 

Bogusze 
 

  

2025-02-06 
08:00 

2025-02-06 
14:00 

6 06-509 

 

gm. Wyszki 

Folwarki Małe 
 

 kolonie: 74, 75, 78, 79 

Gnieciuki 
 

 kolonie: 31, 57, 58, 61 

2025-02-06 
08:00 

2025-02-06 
12:00 

4 11-541 

 

gm. Zabłudów 

Gołębie 
 

 od 1 do 9, od 12 do 25 

2025-02-06 
08:00 

2025-02-06 
14:00 

6 06-630 

 

gm. Poświętne 

Bity Kamień 
 

 3, 4, 7, 8, 9, 11, 12, działka: 
22/2 

2025-02-06 
08:00 

2025-02-06 
14:30 

7 07-98 

 

gm. Dąbrowa Białostocka 

Korycin 
 

2025-02-06 
08:00 

2025-02-06 
12:00 

4 07-1210  



 ul. Słowiańska 19, 21, 23, 25, 
27, 29, 31, 35 

 ul. Królowej Jadwigi 3, 4, 5 
 ul. Królowej Bony 2, 3, 4 
 ul. Królowej Ludwiki Marii 

Gonzagi przepompownia 

gm. Korycin 

Masie 
 

 18, 24, 26, kolonie: 23, 27 

Dzieżki 
 

 38 

Milewo 
 

  

Pisanki 
 

  

Boguszewo 
 

 kolonie 29, 30 

Chojnowo 
 

 68, 69 

2025-02-06 
08:00 

2025-02-06 
16:00 

8 11-187, 11-516, 11-1104, 
11-1129 

 

gm. Trzcianne, Mońki 

Zabłudów 
 

 ul. Adama Mickiewicza 20 - 
szkoła 

2025-02-06 
09:00 

2025-02-06 
15:00 

6 11-231 

 

gm. Zabłudów 

Chwaszczewo 
 

 31, 32, 33 

2025-02-06 
10:00 

2025-02-06 
14:00 

4 07-854 

 



Nowinka 
 

 kolonie: 25, 26, 27, 28 

gm. Sidra 

Małynka 
 

 1, 3, 5, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 
18, 21 

2025-02-06 
10:00 

2025-02-06 
14:00 

4 11-112 

 

gm. Zabłudów 

Kuźnica 
 

 ul. Grodzieńska sklep 
Biedronka 

 ul. Graniczna 1, 2, 3, 4a, 5, 5a, 
8, 10, 12, 18, sklep Bliski 
 ul. Topolowa 2, 9a 

2025-02-06 
10:00 

2025-02-06 
14:00 

4 07-1224 

 

gm. Kuźnica 

Kołpaki 
 

 7, 8, 12, 16A, 17, 20, 21, 23, 32 

Małynka 
 

 kolonia 18 

2025-02-06 
12:00 

2025-02-06 
18:00 

6 11-59 

 

gm. Zabłudów 

Jałówka 
 

 od 7 do 25 

2025-02-06 
12:00 

2025-02-06 
18:00 

6 07-185 

 

gm. Sidra 

Strabla 
 

 ul. Konopnickiej od 1 do 13, 
PKP, działka 117B 

 ul. Krótka od 1 do 4 

2025-02-07 
08:00 

2025-02-07 
14:00 

6 06-1314 

 

gm. Wyszki 

Dobrzyniówka 
 

2025-02-07 
08:00 

2025-02-07 
12:00 

4 11-457  



 93, 94, 96, 98, 95, 97, 99, 
kolonia 92 

gm. Zabłudów 

Kudrawka 
 

 kolonie od 37 do 42 

2025-02-07 
08:00 

2025-02-07 
14:30 

7 07-1089 

 

gm. Nowy Dwór 

Górnystok 
 

 22, kolonie: 14, 15, 16, 18, 21 

2025-02-07 
08:00 

2025-02-07 
12:00 

4 07-724 

 

gm. Jasionówka 

Baciuty 
 

 ul. Kasztanowa 3 

2025-02-07 
09:00 

2025-02-07 
14:00 

5 06-1316 

 

gm. Turośń Kościelna 

Krasne 
 

 1/2, 1/3, 3/3, 5/1, 5/4, Dom 
Dziecka 

2025-02-07 
10:00 

2025-02-07 
14:00 

4 11-495 

 

gm. Zabłudów 

Krzywa 
 

 od 1 do 8, 16, 17 

Kamionka 
 

 kolonia 75 

2025-02-07 
10:00 

2025-02-07 
14:00 

4 07-532 

 

gm. Jasionówka 

Folwarki Małe 
 

 43, 44, 45, 46, 47, 66, 69, 69A, 
kolonia 67 

Folwarki Wielkie 
 

 95, kolonia 96 

2025-02-07 
12:00 

2025-02-07 
18:00 

6 11-458 

 



gm. Zabłudów 

Krzywa 
 

 od 9 do 15 

Bobrówka 
 

 kolonia 93 

2025-02-07 
12:00 

2025-02-07 
18:00 

6 07-533 

 

gm. Jasionówka, Jaświły 
 

Za utrudnienie z tego tytułu wynikające – PRZEPRASZAMY.  
Dodatkowe informacje oraz możliwość zamówienia newslettera z 
informacjami o wyłączeniach są na naszej stronie Internetowej 

www.pgedystrybucja.pl 
 

Informacji udziela też: 

Posterunek Energetyczny obsługujący dany obszar (w dni robocze w godz.: 7:00 – 15:00)  

 

PE Zacisze        85 676 66 86 

PE Mońki          85 676 66 96 
PE Choroszcz    85 676 66 82 

PE Gródek        85 676 66 97 
PE Sokółka       85 676 66 85 

PE Dąbrowa        85 676 66 91 
PE Łapy           85 676 66 88 
 

 

Infolinia Rejon Energetyczny Białystok Teren 85 676 66 00 (całodobowo) 

Infolinia Centrum Dyspozytorskie Białystok Teren  991 (całodobowo).               
 

http://www.pgedystrybucja.pl/

